567 Segue pro espunto. 
568 Corretto su providere. 
569 Corretto su mandaremur in interlinea. 
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procedat. Datum in nostra civitate Granate die secundo mensis marcii Xe 
indicionis570 anno a nativitate Domini millesimo quadringesimo nonagesimo 
secundo. 

Yo la reyna 
Solvat tarenum unum  
Almacan pro taxatore 

Domina regina madavit michi Ioanni de la  
Parra visa per preceptorem maiorem Legionis  

per Philippum doctorem et per Rodericum doc- 
torem pro thesaurario et conservatore generalibus 

(Probatus) 

143 

1492 marzo 2. Granada. 
Isabella, regina di Castiglia, nomina Iacobo Anichitu capitano di Mineo per il 

dodicesimo anno indizionale (1493-1494), con salario, diritti e privilegi a 
esso connessi. 

[f. 73 r.] 

Iacobi de Anichitu 
Nos Elisabet et cetera. Confidentes admodum de fide, sufficiencia et animi 
probitate vestri dilecti nostri Iacobi de Anichitu de quibus relatu nonnullorum 
familiarium et benemeritorum nostrorum pro vobis apud maiestatem nostram 
humiliter intercedencium bonam habuimus informacionem. Tenore presencium 
expresse et de certa nostra sciencia ac consulto officum capitanie |5 terre nostre 
Miney nostre reginalis camere regni Sicilie571 pro anno XIIe indicionis proxime 
venturo vobis eidem Iacobo de Anichitu concedimus, comitimus et fiducialiter 
comendamus, cum omnibus et singulis prerogativis, preheminenciis, gratiis, 
favoribus, iuribus, salario, obvencionibus, emolumentis, honoribus et oneribus ac 
aliis eidem officio pertinentibus et spectantibus. Ita quod vos dictus Iacobus de 
Anichitu et nemo alius sitis capitaneus dicte terre Miney dictumque |10 officium 
teneatis, regatis et exerceatis fideliter et legaliter atque bene, dicto anno durante. 
Verum antequam regimini et exercicio dicti capitanei572 officii vos inmisceatis 
teneamini prestare debitum iuramentum, per alios in dicto officio prestari solitum 
in posse illius ad quem spectet de bene, legaliter fideliterque, in illo vos habendo et 

570 Xe indicionis in interlinea. 
571 Regni Sicilie in interlinea. 
572 Corretto su capitaneatus. 

Appendice al volume: L'analisi del registro di cancelleria reginale superstite 

 684 

alia faciendo ad que iuxta moram et alias sitis astrictus. Quo circa magnificis dilectis 
consiliariis et fidelibus nostris |15 in dicta reginali camera,  gubernatori, iudicibus 
magne nostre reginalis curie, magistro racionali, magistro secreto, conservatori, 
advocato fiscali ceterisque aliis officialibus nostris presentibus et futuris ac eorum 
locatenentibus necnon iudicibus, iuratis, consilio et universitati ac probis hominibus 
dicte terre nostre Miney et cuilibet eorum dicimus,573 precipimus574 et mandamus 
de certa nostra sciencia ac consulto, quatenus vos dictum Iacobum de Anichitu et 
|20 alium neminem pro capitaneo dicte terre nostre Miney dicto durante anno 
habeant, teneant, reputent, honorificent atque tractent. Vosque adveniente anno 
ipso575 in possessionem dicti officii ponant et inducant postitumque et inductum 
manuteneant et defendant et ii eorum ad quos spectet de lucris et aliis iuribus 
suprascriptis vobis respondeant et responderi faciant nostramque huiusmodi 
provisionem ac omnia et singula in ea contenta teneant |25 firmiter et observent 
tenerique et observari faciant inviolabiliter per quoscumque et non secus agant 
racione aliqua sive causa, pro quanto graciam nostram caram habent ac penam 
unciarum ducentarum cupiunt non subire. In cuius rei testimonium presentem fieri 
iussimus nostro comuni reginalis camere Sicilie sigillo a tergo munitum. Datum in 
nostra civitate Granate die secundo mensis marcii Xe indicionis576 anno a nativitate 
|30 Domini millesimo CCCCLXXXXII.